
Shop name 

Engrenagem intermediária Impressora Dibal BK-
P2699 

  

Product codes:  

Reference: REP0004706
EAN13: -
UPC: -  

      

  

Product description:  

Engrenagem intermediária Impressora Dibal BK-P2699
CS-1100W
CS-1200W
CS-2100
CS-1000
LP-500
SMART Q

  

Product features:  

Aplicação: Balanças Balanças
Marcas Compatíveis: Dibal
Balanças Básculas Partes: Engrenagens



Shop name 

  

Product short description:  

            

  

Product gallery:  
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